

## **Wyjaśnienia na zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)**

Działając w oparciu o art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm. - dalej uPzp), Zamawiający – Gmina Dębowiec udziela poniżej odpowiedzi na złożone przez Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt 1 uPzp na zadanie pn. „**Budowa stacjonarnego punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych wraz z budową zaplecza gospodarczo-sanitarnego dla ZGK w Dębowcu**”.

### **Pytanie nr 1**

Proszę o podanie wymiarów platformy wagi samochodowej oraz czy zamawiający zamawia dodatkowe wyposażenie wagi jak np: komputer, drukarkę, wyświetlacze zewnętrzny i wewnętrzny, sygnalizację świetlną.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że wymiary zewnętrzne wagi najazdowej 50T wynoszą 14,0m x 3,0m. Jednocześnie Zamawiający informuje, że wyposażenie dodatkowe wagi 50T obejmuje:

- wyświetlacz zewnętrzny
- terminal wagowy umożliwiający podłączenie drukarki, programu wagowego oraz wyświetlacza zewnętrznego wielkogabarytowego
- program wagowy standardowy
- program komputerowy zintegrowany z platformą BDO

Komputer i drukarkę zapewnia Zamawiający.

### **Pytanie nr 2**

Proszę o informację jaka długa i szeroka ma być waga samochodowa.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że wymiary zewnętrzne wagi najazdowej 50T wynoszą 14,0m x 3,0m

### **Pytanie nr 3**

Stolarka okienna. Proszę określić kolor okien pcv jednostronny, czy obustronny. Czy należy doliczać nawiewniki, jeśli tak to jakie ciśnieniowe, czy higrosterowane. Okna 06 w zestawieniu mają zapis 2 szyby - takie okna nie spełnią wymogu  $U_w=0,9$ , czy należy je wycenić tak jak pozostałe, aby spełniały zapis  $U_w=0,9$ ?

#### **Odpowiedź:**

- kolor zewnętrzny stolarki okiennej grafitowy, kolor wewnętrzny biały
- okna w pomieszczeniach 04, 05, 06, 07, 08, 09, 15, 16, 17, 18, 20 należy wyposażyć w nawiewniki higrosterowalne
- stolarka okienna nr 6 występuje tylko w pomieszczeniach nieogrzewanych 10 i 11. Warunki techniczne dla obiektów budowlanych nie określają współczynnika przenikania ciepła ( $U_w$ ) dla okien w tego typu przypadkach. W związku z tym okna nr 6 wykonać jako dwuszybowe zespolone bez wymagań w zakresie współczynnika  $U_w$ .

**Pytanie nr 4**

Proszę o informację czy zbiornik retencyjny na wody opadowe o pojemności 30 m<sup>3</sup> może być żelbetowy czy ma to być zbiornik z tworzywa?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że zbiornik należy wykonać z żelbetu.

**WÓJT**  
*Marcin Bolek*